zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Lubawka nie posiada ustaleń szczegółowych dla terenów. 
Takie ustalenia posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, który jest zgodny z ustaleniami 
ogólnymi w studium. 

Cena nieruchomości wynosi – 171.900,00 złotych (słownie: sto siedemdziesiąt 
jeden tysięcy dziewięćset złotych). Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, 
stawka VAT – 23%.  

2. Nieruchomość niezabudowana, położona w: 

obręb Szczepanów, gmina Lubawka, powiat kamiennogórski, woj. dolnośląskie, działki nr 103/25 
oraz udział 1/10 w działce 103/9.

[...]

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Lubawka nie posiada ustaleń szczegółowych dla terenów. 
Takie ustalenia posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, który jest zgodny z ustaleniami 
ogólnymi w studium. 

Cena nieruchomości wynosi – 173.400,00 złotych (słownie: sto siedemdziesiąt 
trzy tysiące czterysta złotych). Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka 
VAT – 23%.  

3. Nieruchomość niezabudowana, położona w: 

obręb Szczepanów, gmina Lubawka, powiat kamiennogórski, woj. dolnośląskie, działki nr 103/26 
oraz udział 1/10 w działce 103/9.

[...]

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Lubawka nie posiada ustaleń szczegółowych dla terenów. 
Takie ustalenia posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, który jest zgodny z ustaleniami 
ogólnymi w studium. 

Cena nieruchomości wynosi – 165.100,00 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt pięć 
tysięcy sto złotych). Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 23%.  

4. Nieruchomość niezabudowana, położona w: 

obręb Szczepanów, gmina Lubawka, powiat kamiennogórski, woj. dolnośląskie, działki nr 103/27 
oraz udział 1/10 w działce 103/9.

[...]

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Lubawka nie posiada ustaleń szczegółowych dla terenów. 
Takie ustalenia posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, który jest zgodny z ustaleniami 
ogólnymi w studium. 

Cena nieruchomości wynosi – 155.000,00 złotych (słownie: sto pięćdziesiąt pięć 
tysięcy złotych). Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 23%.  

5. Nieruchomość niezabudowana, położona w: 

obręb Szczepanów, gmina Lubawka, powiat kamiennogórski, woj. dolnośląskie, działka nr 
103/28  oraz udział 1/10 w działce 103/9.

[...]

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Lubawka nie posiada ustaleń szczegółowych dla terenów. 
Takie ustalenia posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, który jest zgodny z ustaleniami 
ogólnymi w studium. 

Cena nieruchomości wynosi – 175.000,00 złotych (słownie: sto siedemdziesiąt 
pięć tysięcy złotych). Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka VAT – 
23%.  

6. Nieruchomość niezabudowana, położona w: 

obręb Szczepanów, gmina Lubawka, powiat kamiennogórski, woj. dolnośląskie, działka nr 
103/29  oraz udział 1/10 w działce 103/9.

[...]

zagospodarowania przestrzennego Miasta i Gminy Lubawka nie posiada ustaleń szczegółowych dla terenów. 
Takie ustalenia posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego, który jest zgodny z ustaleniami 
ogólnymi w studium. 

Cena nieruchomości wynosi – 166.700,00 złotych (słownie: sto sześćdziesiąt 
sześć tysięcy siedemset złotych). Uwaga: cena sprzedaży nieruchomości jest ceną brutto, stawka 
VAT – 23%.  

7. Nieruchomość niezabudowana, położona w: 

obręb Szczepanów, gmina Lubawka, powiat kamiennogórski, woj. dolnośląskie, działka nr 
103/30  oraz udział 1/10 w działce 103/9.